

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Paket

Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Penguatan

Nama Peserta

CV. SHULTHAN GARNIDA

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	HARGA			
				Harga Negosiasi	Total sebelum Pajak	Pajak(%)	Total setelah Pajak
1	Pengukuran & Pemasangan Bouwplank	M1	87,00	63.979,30	5.566.199,10	11,00	6.178.481,00
2	Pembuatan Direksi Keet	Unit	1,00	7.000.000,00	7.000.000,00	11,00	7.770.000,00
3	Pembuatan Barak Kerja	Unit	1,00	7.000.000,00	7.000.000,00	11,00	7.770.000,00
4	Papan Nama Proyek	Bh	1,00	300.000,00	300.000,00	11,00	333.000,00
5	Pembuatan dokumen SMK (RKK, RMPK, RKPPL, RMLLP)	Dok	5,00	130.000,00	650.000,00	11,00	721.500,00
6	Pembuatan prosedur dan instruksi kerja	Set	1,00	400.000,00	400.000,00	11,00	444.000,00
7	Penyusunan pelaporan SMK	Dok	5,00	150.000,00	750.000,00	11,00	832.500,00
8	Induksi Keselamatan Konstruksi (Safety Induction)	Org	15,00	5.000,00	75.000,00	11,00	83.250,00
9	Pengarah Keselamatan Konstruksi (Safety Briefing) Kerja	Org	15,00	5.000,00	75.000,00	11,00	83.250,00
10	Pertemuan keselamatan (Safety Talk dan/atau Tool Box Meeting)	Org	15,00	5.000,00	75.000,00	11,00	83.250,00
11	Pelatihan Keselamatan Konstruksi	Org	15,00	5.000,00	75.000,00	11,00	83.250,00
12	Simulasi Keselamatan konstruksi	Org	15,00	40.000,00	600.000,00	11,00	666.000,00
13	Spanduk (Banner)	Lbr	2,00	40.000,00	80.000,00	11,00	88.800,00
14	Papan Informasi	Bh	1,00	150.000,00	150.000,00	11,00	166.500,00
15	Pagar Pengaman (Guard Railing)	Ls	1,00	1.300.000,00	1.300.000,00	11,00	1.443.000,00
16	Pembatas Area (Restricted Area)	Roll	2,00	50.000,00	100.000,00	11,00	111.000,00
17	Topi Pelindung (Safety Helmet)	Bh	10,00	60.000,00	600.000,00	11,00	666.000,00
18	Sarung Tangan (Safety Gloves)	Psg	10,00	10.000,00	100.000,00	11,00	111.000,00
19	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	Psg	10,00	120.000,00	1.200.000,00	11,00	1.332.000,00
20	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	10,00	50.000,00	500.000,00	11,00	555.000,00
21	Asuransi pengiriman	Unit	1,00	2.100.000,00	2.100.000,00	11,00	2.331.000,00
22	Ahli K3 Konstruksi Madya selaku pimpinan UKK (personil manajerial)	OB	4,00	3.000.000,00	12.000.000,00	11,00	13.320.000,00
23	Petugas Keselamatan Konstruksi	OB	4,00	2.200.000,00	8.800.000,00	11,00	9.768.000,00
24	Peralatan P3K (Kotak P3K tipe C)	Set	1,00	500.000,00	500.000,00	11,00	555.000,00
25	Rambu petunjuk	Bh	2,00	100.000,00	200.000,00	11,00	222.000,00
26	Rambu larangan	Bh	2,00	100.000,00	200.000,00	11,00	222.000,00
27	Rambu peringatan	Bh	2,00	100.000,00	200.000,00	11,00	222.000,00
28	Rambu kewajiban	Bh	2,00	100.000,00	200.000,00	11,00	222.000,00
29	Rambu informasi	Bh	1,00	100.000,00	100.000,00	11,00	111.000,00
30	Ahli Pondasi	OJ	1,00	500.000,00	1.000.000,00	11,00	555.000,00
31	Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	Bh	2,00	350.000,00	800.000,00	11,00	777.000,00
32	Bendera K3	Bh	2,00	100.000,00	300.000,00	11,00	222.000,00
33	CCTV Wifi	Set	1,00	1.500.000,00	1.500.000,00	11,00	1.665.000,00
34	Alat Komunikasi (HT)	Set	2,00	400.000,00	800.000,00	11,00	888.000,00
35	Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP)	Bh	15,00	5.000,00	75.000,00	11,00	83.250,00
36	Galian Tanah Pondasi	M3	31,32	118.481,00	3.710.824,92	11,00	4.119.015,66
37	Tiang Pancang (Mini Pile V Ready Mix) uk. 25 x 25, 4D 13, 6 K 450 -6 m	Btg	168,00	2.095.000,00	351.960.000,00	11,00	390.675.600,00
38	Pemancangan Tiang Pancang beton per m	M1	1.001,80	27.000,00	27.048.600,00	11,00	30.023.946,00
39	Pembobokan Kepala Tiang Pancang	M3	3,09	74.140,00	229.092,60	11,00	254.292,79
40	Tiang Pancang Cerucuk Dia. 12 -15 cm Panjang 11 m	Btg	24,00	120.000,00	2.880.000,00	11,00	3.196.800,00
41	Pemancangan Tiang Pancang Cerucuk 11 m	Btg	24,00	25.000,00	600.000,00	11,00	666.000,00
42	Tiang Pancang Cerucuk Dia. 10 cm Panjang 3,8 m	Btg	108,00	14.000,00	1.512.000,00	11,00	1.678.320,00
43	Pemancangan Tiang Pancang Cerucuk 3,8 m	Btg	108,00	3.000,00	324.000,00	11,00	359.640,00
44	Urugan Pasir Alas Pondasi	M3	6,47	509.355,00	3.295.526,85	11,00	3.658.034,80
45	Lantai Kerja T. 5 Cm	M3	2,16	1.851.665,65	3.999.597,80	11,00	4.439.553,56
46	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	31,63	2.034.980,65	64.366.437,90	11,00	71.446.746,07
47	Tulangan U 40	Kg	3.074,47	25.351,92	77.943.717,48	11,00	86.517.526,41
48	Bekisting Pondasi	M2	93,63	167.222,00	15.656.995,86	11,00	17.379.265,40
49	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	2,62	2.034.980,65	5.331.649,30	11,00	5.918.130,72
50	Tulangan U 40	Kg	353,73	26.690,84	9.441.350,83	11,00	10.479.899,42
51	Tulangan U 24	Kg	82,27	26.690,84	2.195.855,41	11,00	2.437.399,50
52	Bekisting Kolom Pondasi	M2	17,69	167.222,00	2.958.157,18	11,00	3.283.554,47
53	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	16,58	2.034.980,65	33.739.979,15	11,00	37.451.376,85
54	Tulangan U 40	Kg	2.403,34	26.690,84	64.147.163,41	11,00	71.203.351,38
55	Tulangan U 24	Kg	627,26	26.690,84	16.742.096,30	11,00	18.583.726,89
56	Bekisting Balok Sloof SL1	M2	165,84	170.962,00	28.352.338,08	11,00	31.471.095,27
57	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	4,17	2.034.980,65	8.485.869,30	11,00	9.419.314,93
58	Tulangan U 40	Kg	785,02	26.690,84	20.952.843,22	11,00	23.257.655,97
59	Tulangan U 24	Kg	192,17	26.690,84	5.129.178,72	11,00	5.693.388,38
60	Bekisting Balok Sloof SL2	M2	41,75	170.962,00	7.137.663,50	11,00	7.922.806,49
61	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	0,83	2.034.980,65	1.689.033,94	11,00	1.874.827,67
62	Tulangan U 40	Kg	145,86	26.690,84	3.893.125,92	11,00	4.321.369,77
63	Tulangan U 24	Kg	55,27	26.690,84	1.475.202,73	11,00	1.637.475,03
64	Bekisting Balok Sloof SL3	M2	11,12	170.962,00	1.901.097,44	11,00	2.110.218,16
65	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	3,50	2.034.980,65	7.122.432,27	11,00	7.905.899,82
66	Tulangan U 40	Kg	479,48	26.690,84	12.797.723,96	11,00	14.205.473,60
67	Bekisting	M2	26,60	170.962,00	4.547.589,20	11,00	5.047.824,01
68	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	40,96	2.034.980,65	83.352.807,35	11,00	92.521.616,16
69	Pembesian Lantai dengan Wire Mesh M6	Kg	2.095,80	17.309,88	36.278.036,03	11,00	40.268.619,99
70	Urugan Pasir	M2	348,43	274.318,00	95.580.620,74	11,00	106.094.489,02
71	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	2,10	2.034.980,65	4.273.459,36	11,00	4.743.539,89
72	Tulangan U 40	Kg	223,85	26.690,84	5.974.744,53	11,00	6.631.966,43

Nama Paket	Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Penguatan
Nama Peserta	CV. SHULTHAN GARNIDA

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	HARGA			
				Harga Negosiasi	Total sebelum Pajak	Pajak(%)	Total setelah Pajak
73	Tulangan U 24	Kg	69,60	26.690,84	1.857.682,46	11,00	2.062.027,54
74	Bekisting Kolom Utama	M2	30,30	254.318,35	7.705.846,01	11,00	8.553.489,07
75	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	3,15	2.034.980,65	6.410.189,04	11,00	7.115.309,84
76	Tulangan U 40	Kg	731,19	26.690,84	19.516.075,30	11,00	21.662.843,58
77	Tulangan U 24	Kg	92,80	26.690,84	2.476.909,95	11,00	2.749.370,05
78	Bekisting Kolom Utama	M2	39,69	254.318,35	10.093.895,31	11,00	11.204.223,80
79	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	4,20	2.034.980,65	8.546.918,72	11,00	9.487.079,78
80	Tulangan U 40	Kg	508,62	26.690,84	13.575.495,04	11,00	15.068.799,50
81	Tulangan U 24	Kg	98,01	26.690,84	2.615.969,23	11,00	2.903.725,84
82	Bekisting Kolom Utama	M2	39,53	254.318,35	10.053.204,38	11,00	11.159.056,86
83	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	3,29	2.034.980,65	6.695.086,33	11,00	7.431.545,83
84	Tulangan U 40	Kg	236,76	26.690,84	6.319.323,28	11,00	7.014.448,84
85	Tulangan U 24	Kg	60,60	26.690,84	1.617.464,90	11,00	1.795.386,04
86	Bekisting Kolom Utama	M2	35,04	254.318,35	8.911.314,98	11,00	9.891.559,63
87	Pekerjaan Kolom Praktis Beton dan Balok Latei	M1	381,21	136.411,00	52.001.237,31	11,00	57.721.373,41
88	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	11,33	2.034.980,65	23.056.330,74	11,00	25.592.527,13
89	Tulangan U 40	Kg	1.358,86	26.690,84	36.269.114,84	11,00	40.258.717,48
90	Tulangan U 24	Kg	345,35	26.690,84	9.217.681,59	11,00	10.231.626,57
91	Bekisting Balok BL1	M2	90,65	257.898,85	23.378.530,75	11,00	25.950.169,14
92	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	4,36	2.034.980,65	8.872.515,63	11,00	9.848.492,34
93	Tulangan U 40	Kg	810,58	26.690,84	21.635.061,09	11,00	24.014.917,81
94	Tulangan U 24	Kg	178,32	26.690,84	4.759.510,59	11,00	5.283.056,75
95	Bekisting Balok BL2	M2	43,62	257.898,85	11.249.547,84	11,00	12.486.998,10
96	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	3,93	2.034.980,65	7.997.473,95	11,00	8.877.196,08
97	Tulangan U 40	Kg	615,51	26.690,84	16.428.478,93	11,00	18.235.611,61
98	Tulangan U 24	Kg	181,35	26.690,84	4.840.383,83	11,00	5.372.826,06
99	Bekisting Balok BL3	M2	39,34	257.898,85	10.145.740,76	11,00	11.261.772,24
100	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	0,36	2.034.980,65	732.593,03	11,00	813.178,27
101	Tulangan U 40	Kg	68,14	26.690,84	1.818.713,84	11,00	2.018.772,36
102	Tulangan U 24	Kg	23,88	26.690,84	637.377,26	11,00	707.488,76
103	Bekisting Balok BL4	M2	4,81	257.898,85	1.240.493,47	11,00	1.376.947,75
104	Pekerjaan Baja Profil Balok Penghubung Gedung KIA dan IGD	Kg	208,34	89.970,10	18.744.370,63	11,00	20.806.251,40
105	Baut Mutu Tinggi	Bh	48,00	38.389,45	1.842.693,60	11,00	2.045.389,90
106	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	36,50	2.034.980,65	74.276.793,66	11,00	82.447.240,96
107	Pembesian Lantai dengan Wire Mesh M6	Kg	1.365,67	17.309,88	23.639.576,99	11,00	26.239.930,46
108	Tulangan U 40	Kg	1.540,84	26.690,84	41.126.313,91	11,00	45.650.208,44
109	Bekisting Plat Lantai	M2	284,37	274.318,00	78.007.809,66	11,00	86.588.668,72
110	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	3,78	2.034.980,65	7.692.226,85	11,00	8.538.371,80
111	Tulangan U 40	Kg	539,51	26.690,84	14.399.975,09	11,00	15.983.972,35
112	Tulangan U 24	Kg	106,72	26.690,84	2.848.446,44	11,00	3.161.775,55
113	Bekisting Kolom Utama	M2	47,74	254.318,35	12.141.158,03	11,00	13.476.685,41
114	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	2,54	2.034.980,65	5.168.850,85	11,00	5.737.424,44
115	Tulangan U 40	Kg	186,26	26.690,84	4.971.435,86	11,00	5.518.293,80
116	Tulangan U 24	Kg	46,46	26.690,84	1.240.056,43	11,00	1.376.462,63
117	Bekisting Kolom Utama	M2	27,04	254.318,35	6.876.768,18	11,00	7.633.212,68
118	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	7,43	2.034.980,65	15.119.906,22	11,00	16.783.095,90
119	Tulangan U 40	Kg	666,81	26.690,84	17.797.719,02	11,00	19.755.468,11
120	Tulangan U 24	Kg	230,93	26.690,84	6.163.715,68	11,00	6.841.724,41
121	Bekisting Balok BL1	M2	89,16	257.898,85	22.994.261,47	11,00	25.523.630,23
122	Pekerjaan Kolom Praktis Beton dan Balok Latei	M1	165,58	136.411,00	22.586.933,38	11,00	25.071.496,05
123	Kapspant Atap Rangka Baja Ringan	M2	362,50	300.000,00	108.750.000,00	11,00	120.712.500,00
124	Penutup Atap Zinalume 0,4 mm	M2	362,50	280.340,50	101.623.431,25	11,00	112.802.008,69
125	Bumbungan\Nok Zinalume	M2	55,80	281.755,10	15.721.934,58	11,00	17.451.347,38
126	Atap Selasar (Atap Zinalume 0,4 mm + Rangka Hollow)	M2	92,58	430.000,00	39.809.400,00	11,00	44.188.434,00
127	Lisplank Bahan Super Plank lebar 20 cm 2 Lapis	M2	76,00	170.000,00	12.920.000,00	11,00	14.341.200,00
128	Penutup Dinding Pasangan Batako 20\7\40 cm	M2	320,79	290.317,50	93.130.950,83	11,00	103.375.355,42
129	Penutup Dinding Pasangan Bata Ringan tebal 20 cm	M2	79,91	527.557,25	42.157.099,85	11,00	46.794.380,83
130	Plesteran Dinding Camp. 1 3 t. 1,5 cm	M2	1.036,85	65.983,94	68.415.448,19	11,00	75.941.147,49
131	Acian Dinding	M2	941,78	56.524,60	53.233.737,79	11,00	59.089.448,94
132	Pekerjaan Dinding Keramik Uk. 30 x 60 cm	M2	48,67	348.491,00	16.961.056,97	11,00	18.826.773,24
133	Penutup Dinding Pasangan Batako 20\7\40 cm	M2	223,05	290.317,50	64.755.318,38	11,00	71.878.403,40
134	Penutup Dinding Panel Sandwich (Lengkap Aksesoris (Curving, Siku L, dll))	M2	117,32	1.500.000,00	175.980.000,00	11,00	195.337.800,00
135	Plesteran Dinding Camp. 1 3 t. 1,5 cm	M2	513,43	65.983,94	33.878.134,31	11,00	37.604.729,09
136	Acian Dinding	M2	210,19	56.524,60	11.880.905,67	11,00	13.187.805,30
137	Pekerjaan Dinding Keramik Uk. 30 x 60 cm	M2	12,10	348.491,00	4.216.741,10	11,00	4.680.582,62
138	Pemasangan Penutup lantai Keramik Polished Uk. 60 x 60 cm	M2	101,76	398.212,98	40.522.152,84	11,00	44.979.589,66
139	Pemasangan Penutup lantai Keramik Unpolished Uk. 40 x 40 cm	M2	101,34	210.182,83	21.299.927,99	11,00	23.642.920,07
140	Pekerjaan Screeding Lantai t. 3 cm Beton K. 225	M3	3,29	1.998.680,65	6.575.659,33	11,00	7.298.981,86
141	Pemasangan Penutup lantai Vinyl Moving Load Resistance Type Anti Bacterial	M2	61,56	507.100,00	31.217.076,00	11,00	34.650.954,36
142	Pekerjaan Waterproofing Lantai	M2	6,93	309.904,10	2.147.635,41	11,00	2.383.875,31

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Paket

Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Penguatan

Nama Peserta

CV. SHULTHAN GARNIDA

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	HARGA			
				Harga Negosiasi	Total sebelum Pajak	Pajak(%)	Total setelah Pajak
143	Pemasangan Penutup Lantai Keramik WC Uk. 30 X 30 cm	M2	6,93	198.329,88	1.374.426,07	11,00	1.525.612,94
144	Pemasangan Hospital Plint (Capping Cove Vinyl)	M1	30,18	77.506,00	2.339.131,08	11,00	2.596.435,50
145	Pemasangan Penutup lantai Keramik Polished Uk. 60 x 60 cm	M2	29,55	398.212,98	11.767.193,56	11,00	13.061.584,85
146	Pemasangan Penutup lantai Keramik Unpolished Uk. 60 x 60 cm	M2	3,88	210.182,83	815.509,38	11,00	905.215,41
147	Pekerjaan Screeding Lantai t. 3 cm Beton K. 225	M3	1,16	1.998.680,65	2.318.469,55	11,00	2.573.501,20
148	Pemasangan Penutup lantai Vinyl Moving Load Resistance Type Anti Bacterial	M2	38,71	507.100,00	19.629.841,00	11,00	21.789.123,51
149	Pekerjaan Waterproofing Lantai	M2	1,32	309.904,10	409.073,41	11,00	454.071,49
150	Pemasangan Penutup Lantai Keramik WC Uk. 30 X 30 cm	M2	1,32	198.329,88	261.795,44	11,00	290.592,94
151	Pemasangan Rangka Plafond Bahan Hollow Baja Ringan	M2	286,30	180.000,00	51.534.000,00	11,00	57.202.740,00
152	Pemasangan Plafond Gypsum	M2	245,37	84.231,40	20.667.858,62	11,00	22.941.323,07
153	Pemasangan Plafond Gypsum Water Resistance	M2	40,93	102.249,40	4.185.067,94	11,00	4.645.425,42
154	Pemasangan Rangka Plafond Bahan Hollow Baja Ringan	M2	106,74	180.000,00	19.213.200,00	11,00	21.326.652,00
155	Pemasangan Plafond Gypsum	M2	33,42	84.231,40	2.815.013,39	11,00	3.124.664,86
156	Pemasangan Plafond Gypsum Water Resistance	M2	73,32	102.249,40	7.496.926,01	11,00	8.321.587,87
157	Pemasangan Plafond Panel Sandwich lengkap Aksesoris (Curving, penggantung, dll.)	M2	38,71	1.500.000,00	58.065.000,00	11,00	64.452.150,00
158	P1	Unit	7,00	3.059.000,00	21.413.000,00	11,00	23.768.430,00
159	P2	Unit	2,00	7.900.000,00	15.800.000,00	11,00	17.538.000,00
160	P3	Unit	1,00	3.450.000,00	3.450.000,00	11,00	3.829.500,00
161	P4	Unit	1,00	3.000.000,00	3.000.000,00	11,00	3.330.000,00
162	P5	Unit	2,00	3.200.000,00	6.400.000,00	11,00	7.104.000,00
163	P6	Unit	2,00	2.900.000,00	5.800.000,00	11,00	6.438.000,00
164	J1	Unit	1,00	5.600.000,00	5.600.000,00	11,00	6.216.000,00
165	J4	Unit	1,00	2.700.000,00	2.700.000,00	11,00	2.997.000,00
166	V1	Unit	1,00	1.200.000,00	1.200.000,00	11,00	1.332.000,00
167	V2	Unit	1,00	570.000,00	570.000,00	11,00	632.700,00
168	V3	Unit	1,00	320.000,00	320.000,00	11,00	355.200,00
169	P2	Unit	2,00	7.900.000,00	15.800.000,00	11,00	17.538.000,00
170	P5	Unit	1,00	3.200.000,00	3.200.000,00	11,00	3.552.000,00
171	P10	Unit	5,00	14.380.000,00	71.900.000,00	11,00	79.809.000,00
172	J2	Unit	2,00	920.000,00	1.840.000,00	11,00	2.042.400,00
173	J3	Unit	1,00	4.200.000,00	4.200.000,00	11,00	4.662.000,00
174	Pengecatan Cat Tembok Eksterior	M2	264,82	75.741,60	20.057.890,51	11,00	22.264.258,47
175	Pengecatan Cat Tembok Interior	M2	676,96	41.421,60	28.040.766,34	11,00	31.125.250,63
176	Pengecatan Plafond	M2	286,30	36.337,40	10.403.397,62	11,00	11.547.771,36
177	Pengecatan Cat Tembok Eksterior	M2	103,55	75.741,60	7.843.042,68	11,00	8.705.777,37
178	Pengecatan Cat Tembok Interior	M2	106,64	41.421,60	4.417.199,42	11,00	4.903.091,36
179	Pengecatan Plafond	M2	106,74	36.337,40	3.878.654,08	11,00	4.305.306,02
180	Pemasangan Kloset Duduk	Unit	2,00	2.789.710,00	5.579.420,00	11,00	6.193.156,20
181	Pemasangan Jet Shower	Unit	2,00	631.769,60	1.263.539,20	11,00	1.402.528,51
182	Pemasangan Paper Holder	Unit	2,00	185.655,25	593.034,20	11,00	412.154,66
183	Pemasangan Grab Bar Disabilitas	Unit	1,00	571.517,10	571.517,10	11,00	634.383,98
184	Pemasangan Grab Bar Type 1	Unit	1,00	240.655,25	296.517,10	11,00	267.127,33
185	Pemasangan Grab Bar Type 2	Unit	1,00	406.517,10	406.517,10	11,00	451.233,98
186	Pemasangan Wastafel	Unit	3,00	1.189.087,90	3.567.263,70	11,00	3.959.662,71
187	Pemasangan Sink TOTO SK33	Unit	1,00	12.000.000,00	12.000.000,00	11,00	13.320.000,00
188	Pemasangan Kaca Cermin	Unit	2,00	280.000,00	560.000,00	11,00	621.600,00
189	Pemasangan Floor Drain Stainless Steel TOTO	Unit	3,00	240.655,25	889.551,30	11,00	801.381,98
190	Pemasangan Keran Air	Bh	4,00	169.769,60	679.078,40	11,00	753.777,02
191	Pemasangan Kitchen Sink	Bh	1,00	477.235,00	669.570,00	11,00	529.730,85
192	Pemasangan Kloset Duduk	Unit	1,00	2.789.710,00	2.789.710,00	11,00	3.096.578,10
193	Pemasangan Jet Shower	Unit	1,00	631.769,60	631.769,60	11,00	701.264,26
194	Pemasangan Paper Holder	Unit	1,00	185.655,25	296.517,10	11,00	206.077,33
195	Pemasangan Sink TOTO SK 508	Unit	1,00	6.900.000,00	6.900.000,00	11,00	7.659.000,00
196	Pemasangan Eye Washer	Unit	1,00	900.000,00	900.000,00	11,00	999.000,00
197	Pemasangan Floor Drain Stainless Steel	Unit	1,00	296.517,10	296.517,10	11,00	329.133,98
198	Pemasangan Keran Air	Bh	1,00	169.769,60	169.769,60	11,00	188.444,26
199	Pembuatan Nurse Station	M1	3,40	2.250.000,00	7.650.000,00	11,00	8.491.500,00
200	Pengadaan dan Pemasangan Scrub Sink Bahan Stainless Steel 304 for 2 Person	Unit	1,00	35.400.000,00	35.400.000,00	11,00	39.294.000,00
201	Pengadaan dan Pemasangan Passbox Ruang Cytotoxic	Unit	2,00	21.800.000,00	43.600.000,00	11,00	48.396.000,00
202	Pengadaan dan Pemasangan Passthrough Box Ruang Cytotoxic	Unit	1,00	32.800.000,00	32.800.000,00	11,00	36.408.000,00
203	Pemasangan Pressure Gauge Analog +30pa - 30 pa di ruang Cytotoxic	Unit	2,00	1.750.000,00	3.500.000,00	11,00	3.885.000,00
204	Instalasi Penerangan kabel NYM 2x2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	81,00	350.000,00	28.350.000,00	11,00	31.468.500,00
205	Instalasi Stop kontak kabel NYM 3x2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	23,00	400.000,00	9.200.000,00	11,00	10.212.000,00

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Paket

Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Penguatan

Nama Peserta

CV. SHULTHAN GARNIDA

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	HARGA			
				Harga Negosiasi	Total sebelum Pajak	Pajak(%)	Total setelah Pajak
206	Instalasi Exhaustfan kabel NYM 2x2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	5,00	140.000,00	700.000,00	11,00	777.000,00
207	Instalasi Indor AC kabel NYM 3x3,2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	7,00	580.000,00	4.060.000,00	11,00	4.506.600,00
208	LED PANEL 36 W	bh	17,00	1.200.000,00	20.400.000,00	11,00	22.644.000,00
209	LED Downlight Panel Outbow 17 W	bh	10,00	280.000,00	2.800.000,00	11,00	3.108.000,00
210	LED Downlight Panel 24 W	bh	24,00	225.000,00	5.400.000,00	11,00	5.994.000,00
211	LED Downlight Panel 17 W	bh	8,00	200.000,00	1.600.000,00	11,00	1.776.000,00
212	LED Downlight Panel 12 W	bh	9,00	190.000,00	1.710.000,00	11,00	1.898.100,00
213	LED SPOTLIGHT 20W	m	10,00	400.000,00	4.000.000,00	11,00	4.440.000,00
214	Lampu EXIT	bh	3,00	380.000,00	1.140.000,00	11,00	1.265.400,00
215	Battery Emergency Lamp	bh	10,00	240.000,00	2.400.000,00	11,00	2.664.000,00
216	Exhaust fan Toilet tipe Ceiling 50 CFM	bh	5,00	380.000,00	1.900.000,00	11,00	2.109.000,00
217	Grell Exhaustfan 30x30	bh	3,00	350.000,00	1.050.000,00	11,00	1.165.500,00
218	Sakelar Ganda	bh	15,00	65.000,00	975.000,00	11,00	1.082.250,00
219	Sakelar Tunggal	bh	4,00	52.000,00	208.000,00	11,00	230.880,00
220	Outlet kotak kontak dinding	bh	23,00	70.000,00	1.610.000,00	11,00	1.787.100,00
221	Instalasi Penerangan kabel NYM 2x2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	29,00	350.000,00	10.150.000,00	11,00	11.266.500,00
222	Instalasi Stop kontak kabel NYM 3x2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	8,00	400.000,00	3.200.000,00	11,00	3.552.000,00
223	Instalasi Exhaustfan kabel NYM 2x2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	1,00	150.000,00	150.000,00	11,00	166.500,00
224	Instalasi Indor AC kabel NYM 3x3,2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	8,00	580.000,00	4.640.000,00	11,00	5.150.400,00
225	LED Downlight Panel 24 W	bh	16,00	225.000,00	3.600.000,00	11,00	3.996.000,00
226	LED Downlight Panel 17 W	bh	9,00	200.000,00	1.800.000,00	11,00	1.998.000,00
227	LED Downlight Panel 12 W	bh	2,00	190.000,00	380.000,00	11,00	421.800,00
228	Lampu EXIT	bh	1,00	370.000,00	370.000,00	11,00	410.700,00
229	Battery Emergency Lamp	bh	2,00	200.000,00	400.000,00	11,00	444.000,00
230	Exhaust fan Toilet tipe Ceiling 50 CFM	bh	1,00	300.000,00	300.000,00	11,00	333.000,00
231	Sakelar Ganda	bh	8,00	70.000,00	560.000,00	11,00	621.600,00
232	Sakelar Tunggal	bh	2,00	50.000,00	100.000,00	11,00	111.000,00
233	Outlet kotak kontak dinding	bh	8,00	70.000,00	560.000,00	11,00	621.600,00
234	SDP-CATHLAB	unit	1,00	33.000.000,00	33.000.000,00	11,00	36.630.000,00
235	PP-UPS	unit	1,00	8.700.000,00	8.700.000,00	11,00	9.657.000,00
236	PP-AC LANTAI 1	unit	1,00	7.000.000,00	7.000.000,00	11,00	7.770.000,00
237	PP-1 LANTAI 1	unit	1,00	6.700.000,00	6.700.000,00	11,00	7.437.000,00
238	PP-ELEKTRONIK	unit	1,00	5.800.000,00	5.800.000,00	11,00	6.438.000,00
239	PP-AC LANTAI 2	unit	1,00	7.000.000,00	7.000.000,00	11,00	7.770.000,00
240	PP-2 LANTAI 2	unit	1,00	6.700.000,00	6.700.000,00	11,00	7.437.000,00
241	PP-LIFT	unit	1,00	5.800.000,00	5.800.000,00	11,00	6.438.000,00
242	Sumur grounding elektrik max. tahanan 2 (ohm)	set	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00	11,00	2.775.000,00
243	Sumur grounding PP-ALAT UTAMA max. tahanan 1 (ohm)	set	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00	11,00	2.775.000,00
244	NYY 4x1cx185mm (SDP UTAMA ke PP-UPS)	m	3,00	3.100.000,00	9.300.000,00	11,00	10.323.000,00
245	NYY 4x16mm (SDP UTAMA ke PP.AC LANTAI 1)	m	6,00	300.000,00	1.800.000,00	11,00	1.998.000,00
246	NYY 4x16mm (SDP UTAMA ke PP.AC LANTAI 2)	m	12,00	300.000,00	3.600.000,00	11,00	3.996.000,00
247	NYY 4x16mm (SDP UTAMA ke PP-1)	m	6,00	300.000,00	1.800.000,00	11,00	1.998.000,00
248	NYY 4x16mm (SDP UTAMA ke PP-2)	m	13,00	300.000,00	3.900.000,00	11,00	4.329.000,00
249	NYY 4x10mm (SDP UTAMA ke PP.ELEKTRONIK)	m	12,00	250.000,00	3.000.000,00	11,00	3.330.000,00
250	Cable Tray Uk. L 200 mm x H 100 mm	m	60,00	300.000,00	18.000.000,00	11,00	19.980.000,00
251	Cable Ledder Uk. L 400 mm x H 100 mm	m	15,00	300.000,00	4.500.000,00	11,00	4.995.000,00
252	AC SPLIT WALL MOUNTED 2,5 PK	Unit	1,00	15.000.000,00	15.000.000,00	11,00	16.650.000,00
253	AC SPLIT WALL MOUNTED 1 PK	unit	1,00	7.000.000,00	7.000.000,00	11,00	7.770.000,00
254	AC SPLIT WALL MOUNTED 3/4 PK	unit	2,00	6.300.000,00	12.600.000,00	11,00	13.986.000,00
255	AC SPLIT WALL MOUNTED 1/2 PK	unit	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	11,00	6.660.000,00
256	Pipa refrigerant Single Split	m	70,00	175.000,00	12.250.000,00	11,00	13.597.500,00
257	Support Pipa refrigerant	ls	1,00	750.000,00	750.000,00	11,00	832.500,00
258	PIPA DRAIN (PVC Type AW) c/w Isolasi - Piping 3/4	m	45,00	65.000,00	2.925.000,00	11,00	3.246.750,00
259	Unit AHU Utama (Main Unit), terdiri dari	unit	1,00	220.000.000,00	220.000.000,00	11,00	244.200.000,00
260	Pipa refrigerant (pipa tembaga 5/8 t-2mm)	m	17,30	550.000,00	9.515.000,00	11,00	10.561.650,00
261	Stop kran 5/8 inch	bh	4,00	230.000,00	920.000,00	11,00	1.021.200,00
262	HEPA Filter	bh	2,00	5.650.000,00	11.300.000,00	11,00	12.543.000,00
263	Isolator pipa refrigerant	m	30,00	140.000,00	4.200.000,00	11,00	4.662.000,00
264	Kabel NYY 4x2,5 mm	m	25,00	480.000,00	12.000.000,00	11,00	13.320.000,00
265	Ducting Supply	m2	38,00	980.000,00	37.240.000,00	11,00	41.336.400,00
266	Ducting Return	m2	36,00	980.000,00	35.280.000,00	11,00	39.160.800,00
267	Ducting Exhaust	m2	30,00	980.000,00	29.400.000,00	11,00	32.634.000,00
268	Plenum Exhaust	bh	1,00	950.000,00	950.000,00	11,00	1.054.500,00
269	Exhaust Fan	bh	1,00	20.000.000,00	20.000.000,00	11,00	22.200.000,00
270	Diffuser Exhaust	bh	4,00	550.000,00	2.200.000,00	11,00	2.442.000,00
271	Grill-Diffuser Supply & Return	bh	8,00	540.000,00	4.320.000,00	11,00	4.795.200,00
272	Pre Filter	bh	2,00	1.200.000,00	2.400.000,00	11,00	2.664.000,00
273	Medium Filter	bh	2,00	160.000,00	320.000,00	11,00	355.200,00
274	Material support (Grille, Damper etc)	ls	1,00	17.000.000,00	17.000.000,00	11,00	18.870.000,00
275	Dudukan AHU Unit	ls	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	11,00	6.660.000,00

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Paket

Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Penguatan

Nama Peserta

CV. SHULTHAN GARNIDA

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	HARGA			
				Harga Negosiasi	Total sebelum Pajak	Pajak(%)	Total setelah Pajak
276	Pemasangan AHU Unit, Instalasi dan test	ls	1,00	18.000.000,00	18.000.000,00	11,00	19.980.000,00
277	PIPA TEMBAGA ASTM B819 Type L DIA 3/4	mtr	38,00	310.000,00	11.780.000,00	11,00	13.075.800,00
278	PIPA TEMBAGA ASTM B819 Type L DIA 1/2	mtr	48,00	170.000,00	8.160.000,00	11,00	9.057.600,00
279	PIPA TEMBAGA ASTM B819 Type L DIA 3/8	mtr	82,00	130.000,00	10.660.000,00	11,00	11.832.600,00
280	MATERIAL BANTU FITTINGS & AKSESORIS	ls	1,00	1.500.000,00	1.700.000,00	11,00	1.665.000,00
281	OUTLET, OKSIGEN	bh	1,00	1.400.000,00	1.400.000,00	11,00	1.554.000,00
282	OUTLET, VACUM	bh	1,00	1.400.000,00	1.400.000,00	11,00	1.554.000,00
283	OUTLET, KOMPRESOR	bh	1,00	1.400.000,00	1.400.000,00	11,00	1.554.000,00
284	OUTLET, NITROGEN	bh	1,00	1.400.000,00	1.400.000,00	11,00	1.554.000,00
285	OUTLET, NITROUS OXIDE	bh	1,00	1.400.000,00	1.400.000,00	11,00	1.554.000,00
286	BEDHEAD UNIT	unit	6,00	6.000.000,00	36.000.000,00	11,00	39.960.000,00
287	5 GAS ZONE VLV BOX (2) 3/4, 3/4	unit	1,00	21.000.000,00	21.000.000,00	11,00	23.310.000,00
288	BALL Valve	unit	14,00	400.000,00	5.600.000,00	11,00	6.216.000,00
289	Pipa BS SCH 40 dia. 100 mm atau 4	m	10,00	500.000,00	5.000.000,00	11,00	5.550.000,00
290	Pipa BS SCH 40 dia. 65 mm atau 2,5	m	8,00	350.000,00	2.800.000,00	11,00	3.108.000,00
291	MATERIAL BANTU FITTINGS & AKSESORIS	ls	1,00	400.000,00	400.000,00	11,00	444.000,00
292	Pilar HYDRAHT	set	1,00	5.200.000,00	5.200.000,00	11,00	5.772.000,00
293	Outdoor Hydrant Box (IHB) Lengkap Dengan	set	1,00	6.750.000,00	6.750.000,00	11,00	7.492.500,00
294	Indoor Hydrant Box (IHB) Lengkap Dengan	set	1,00	5.000.000,00	5.000.000,00	11,00	5.550.000,00
295	Fire Extinguisher kap. 6 Kg Klass ABC tipe CO2 + BOX APAR	set	3,00	1.250.000,00	4.500.000,00	11,00	4.162.500,00
296	Pipa BS SCH 40 dia. 100 mm atau 4	m	10,00	500.000,00	5.000.000,00	11,00	5.550.000,00
297	Pipa BS SCH 40 dia. 65 mm atau 2,5	m	8,00	351.920,00	3.200.000,00	11,00	3.125.049,60
298	MATERIAL BANTU FITTINGS & AKSESORIS	ls	1,00	400.000,00	400.000,00	11,00	444.000,00
299	Indoor Hydrant Box (IHB) Lengkap Dengan	set	1,00	5.100.000,00	5.100.000,00	11,00	5.661.000,00
300	Fire Extinguisher kap. 6 Kg Klass ABC tipe CO2 + BOX APAR	set	1,00	1.200.000,00	1.200.000,00	11,00	1.332.000,00
301	Septic Tank Bio Kap. 2 M	Ls	1,00	9.000.000,00	10.000.000,00	11,00	9.990.000,00
302	Pipa AW Type Class 10 kg√cm, 75 mm atau 3	M	49,00	200.000,00	9.800.000,00	11,00	10.878.000,00
303	Pipa AW Type Class 10 kg√cm, 50 mm atau 2	M	28,70	100.000,00	2.870.000,00	11,00	3.185.700,00
304	Pipa AW Type Class 10 kg√cm, 100 mm atau 4	M	10,10	300.000,00	3.030.000,00	11,00	3.363.300,00
305	Pipa AW Type Class 10 kg√cm, 150 mm atau 6	M	41,00	700.000,00	28.700.000,00	11,00	31.857.000,00
306	Pipa PVC AW, Dia. 3/4 (20 mm)	M	57,90	36.740,00	2.895.000,00	11,00	2.361.243,06
307	Pipa PVC AW, Dia. 2 (50 mm)	M	24,00	100.000,00	2.400.000,00	11,00	2.664.000,00
308	Floor Clean Out	Bh	2,00	300.000,00	600.000,00	11,00	666.000,00
309	Supporting	Ls	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00	11,00	2.775.000,00
310	Pipa PPR PN 10 40 atau 1	M	35,50	400.000,00	14.200.000,00	11,00	15.762.000,00
311	Pipa PPR PN 10 25 atau 1	M	49,00	180.000,00	8.820.000,00	11,00	9.790.200,00
312	Pipa PPR PN 10 20 atau	M	55,70	140.000,00	7.798.000,00	11,00	8.655.780,00
313	Supporting	Ls	1,00	1.500.000,00	1.500.000,00	11,00	1.665.000,00
314	Gate Valve 1,5	Bh	6,00	500.000,00	3.000.000,00	11,00	3.330.000,00
315	Pembongkaran dan pembersihan dinding	Ls	1,00	7.000.000,00	7.000.000,00	11,00	7.770.000,00
316	Pembongkaran dan pemasangan pintu kembali	Ls	1,00	5.000.000,00	5.000.000,00	11,00	5.550.000,00
317	Galian Tanah Pondasi dan Lift	M3	1,28	118.481,00	151.655,68	11,00	168.337,80
318	Cerucuk 10 Cm P. 3.8 M	Bh	18,00	14.000,00	252.000,00	11,00	279.720,00
319	Pemancangan Cerucuk 8 Cm P. 3.8 M per m	M1	18,00	3.000,00	54.000,00	11,00	59.940,00
320	Urugan Pasir Alas Pondasi	M3	0,13	509.355,00	66.216,15	11,00	73.499,93
321	Lantai Kerja T. 5 Cm	M3	0,06	1.851.665,65	111.099,94	11,00	123.320,93
322	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	0,26	2.034.980,65	529.094,97	11,00	587.295,42
323	Tulangan U 40	Kg	46,27	25.351,92	1.173.033,34	11,00	1.302.067,01
324	Bekisting Pondasi	M2	1,28	167.222,00	214.044,16	11,00	237.589,02
325	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	0,16	2.034.980,65	325.596,90	11,00	361.412,56
326	Tulangan U 40	Kg	20,21	26.690,84	539.421,88	11,00	598.758,28
327	Tulangan U 24	Kg	5,68	26.690,84	151.603,97	11,00	168.280,41
328	Bekisting Kolom Pondasi	M2	2,50	167.222,00	418.055,00	11,00	464.041,05
329	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	0,42	2.034.980,65	854.691,87	11,00	948.707,98
330	Tulangan U 40	Kg	59,67	26.690,84	1.592.642,42	11,00	1.767.833,09
331	Tulangan U 24	Kg	16,58	26.690,84	442.534,13	11,00	491.212,88
332	Bekisting Balok Sloof SL1	M2	5,04	170.962,00	861.648,48	11,00	956.429,81
333	Beton Mutu fc 21 MPa	M3	0,22	2.034.980,65	447.695,74	11,00	496.942,27
334	Pembesian Lantai dengan Wire Mesh M6	Mg	13,24	17.618,98	353.386,72	11,00	258.935,58
335	Urugan Pasir Bawah Lantai	M3	1,30	509.355,00	662.161,50	11,00	734.999,27
336	Penutup Dinding Pasangan Batako 20√7/40 cm	M2	100,68	290.317,50	29.229.165,90	11,00	32.444.374,15
337	Penutup Dinding Pasangan Bata Ringan tebal 20 cm	M2	77,34	527.557,25	40.801.277,72	11,00	45.289.418,26
338	Plesteran Dinding Camp. 1 3 t. 1,5 cm	M2	356,04	65.983,94	23.492.922,00	11,00	26.077.143,42
339	Acian Dinding	M2	356,04	56.524,60	20.125.018,58	11,00	22.338.770,63
340	Pemasangan Penutup lantai Keramik Unpolished Uk. 60 x 60 cm	M2	2,16	398.212,98	860.140,04	11,00	954.755,44
341	Pemasangan Penutup lantai Vinyl Moving Load Resistance Type Anti Bacterial	M2	9,69	507.100,00	4.913.799,00	11,00	5.454.316,89
342	Pemasangan Hospital Plint (Capping Cove Vinyl)	M1	9,08	77.506,00	703.754,48	11,00	781.167,47
343	Pemasangan Rangka Plafond Bahan Hollow Baja Ringan (Asumsi Perbaikan Bongkaran Dinding)	M2	23,75	180.000,00	4.275.000,00	11,00	4.745.250,00
344	Pemasangan Plafond Gypsum (Asumsi Perbaikan Bongkaran Dinding)	M2	23,75	84.231,40	2.000.495,75	11,00	2.220.550,28
345	P3	Unit	1,00	3.700.000,00	3.700.000,00	11,00	4.107.000,00
346	P4	Unit	2,00	3.000.000,00	6.000.000,00	11,00	6.660.000,00

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Paket

Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Penguatan

Nama Peserta

CV. SHULTHAN GARNIDA

No	Jenis Barang/Jasa	Satuan	Vol	HARGA			
				Harga Negosiasi	Total sebelum Pajak	Pajak(%)	Total setelah Pajak
347	P5	Unit	1,00	3.500.000,00	3.500.000,00	11,00	3.885.000,00
348	P6	Unit	1,00	3.100.000,00	3.100.000,00	11,00	3.441.000,00
349	P7	Unit	2,00	3.100.000,00	6.200.000,00	11,00	6.882.000,00
350	Pengecatan Cat Tembok Interior	M2	356,04	41.421,60	14.747.746,46	11,00	16.369.998,58
351	Pengecatan Plafond	M2	23,75	36.337,40	863.013,25	11,00	957.944,71
352	Instalasi Penerangan kabel NYM 2x2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	47,00	350.000,00	16.450.000,00	11,00	18.259.500,00
353	Instalasi Stop kontak kabel NYM 3x2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	18,00	400.000,00	7.200.000,00	11,00	7.992.000,00
354	Instalasi Exhaustfan kabel NYM 2x2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	4,00	150.000,00	600.000,00	11,00	666.000,00
355	Instalasi Indor AC kabel NYM 3x3,2,5mm dalam pipa Conduit 20mm	titik	7,00	600.000,00	4.200.000,00	11,00	4.662.000,00
356	LED Downlight Panel 24 W	titik	21,00	223.800,00	5.250.000,00	11,00	5.216.778,00
357	LED Downlight Panel 17 W	titik	13,00	200.000,00	2.600.000,00	11,00	2.886.000,00
358	LED Downlight Panel 12 W	titik	11,00	180.000,00	1.980.000,00	11,00	2.197.800,00
359	Lampu EXIT	bh	2,00	300.000,00	600.000,00	11,00	666.000,00
360	Battery Emergency Lamp	bh	10,00	200.000,00	2.000.000,00	11,00	2.220.000,00
361	Exhaust fan Toilet tipe Ceiling 50 CFM	bh	4,00	300.000,00	1.200.000,00	11,00	1.332.000,00
362	Grell Exhaustfan 30x30	bh	2,00	250.000,00	500.000,00	11,00	555.000,00
363	Sakelar Ganda	bh	12,00	65.000,00	780.000,00	11,00	865.800,00
364	Sakelar Tunggal	bh	3,00	50.000,00	150.000,00	11,00	166.500,00
365	Outlet kotak kontak dinding	bh	18,00	65.000,00	1.170.000,00	11,00	1.298.700,00
366	PP-UPS CT SCAN	unit	1,00	8.000.000,00	8.000.000,00	11,00	8.880.000,00
367	Sumur grounding elektrikl max. tahanan 2 (ohm)	set	1,00	2.500.000,00	2.500.000,00	11,00	2.775.000,00
368	NYY 4x1cx185mm (MDP Gedung ke Panel Existing)	m	15,00	1.800.000,00	27.000.000,00	11,00	29.970.000,00
369	AC SPLIT WALL MOUNTED 3\4 PK	unit	2,00	6.000.000,00	12.000.000,00	11,00	13.320.000,00
370	AC SPLIT WALL MOUNTED 1\2 PK	unit	1,00	6.000.000,00	6.000.000,00	11,00	6.660.000,00
371	Pipa refrigerent Single Split	m	62,00	180.000,00	11.160.000,00	11,00	12.387.600,00
372	Support Pipa refrigerent	ls	1,00	515.218,85	515.218,85	11,00	571.892,93
373	PIPA DRAIN (PVC Type AW) c\w Isolasi - Piping 3\4	m	31,00	65.000,00	2.015.000,00	11,00	2.236.650,00